
O

„ 15“— „, KU'PNÍ'SMLQUVA
„ \? :" SE ZRIZENIM VECNEHO BŘEMENE
í __ A 674/OSM/2021

'<'„' (ZM 21.06.2021, č. usn. 619/2021/ZM.

_ ffi
ZM 21062021, č. usn. 622/2021/ZM)

»“ O LJ
5-— Qj Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:
41) k
"5.1 Lu
<! 0) .,

město Prlbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené starostou panem Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132 DIČ: CZOO243132
bankovní spojení: Česká a.s.

č. ú.: VS: 8010000542

(dále jen prodávající a oprávněný z věcného břemene)

a

Paní
Šárka Pokludová
datum narození

trvale bytem

(dálejen kupující č. 1 a povinný z věcného břemene)

a

Pan

Tomáš Veselý
datum narození

trvale bytem

(dále jen kupující č. 2)

(společně také kupující)

tuto

_ KUPNÍvSML'OUVUV
SE ZRÍZENÍM VECNEHO BREMENE

I.

Prodávající prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 3212/1, pozemku p. Č.

3824/27 a pozemku p. č. 3824/66 zapsaných na LV č. 10001 pro katastrální území Příbram a obec

Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Geometrickým plánem č. 6283-42/2020 byl z pozemku parcelní číslo 3212/1 oddělen díl a) a z pozemku

parcelní číslo 3824/27 díl b), sloučením těchto dílů vznikl pozemek parcelní číslo 3212/13, dále byl

1



V

\r-

2 pozemku parcelní číslo 3212/1 oddělen pozemek parcelní číslo 3212/12 a z pozemku parcelní číslo

3824/66 pozemek parcelní číslo 3824/96. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu č, 1 pozemek parcelní číslo 3212/13 o výměře 114 m2,

a pozemek parcelní číslo 3824/96 o výměře 5 m2, oba v katastrálním územi Příbram, za vzájemně
dohodnutou kupní cenu ve výši 900 Kč za m2, což činí při celkové výměře 119 m2 částku ve výši 107.100

, Kč a kupujícímu č. 2 pozemek parcelní číslo 3212/12 o výměře 56 m2v katastrálním území Příbram, za

vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 900 Kč za m2, což činí při celkové výměře 56 m2 částku ve

výši 50.400 Kč.

Na základě usnesení rady města číslo 513/2021 a číslo 516/2021 ze dne 31.05.2021 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užívání pozemků za 3 roky zpětné, ve výši 36 Kč/m2/rok. Kupující č, 1 uhradí

12.852 Kč a kupující č. 2 uhradí 6.048 Kč. Tuto částku uhradí kupující do 20 dnů ode dne podpisu této

smlouvy na účet číslo variabilní symbol 8010000542.

Na základě usnesení zastupitelstva města číslo 619/2021/ZM a číslo 622/2021/ZM ze dne 21.06.2021

uhradí každý kupující polovinu nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, každý ve výši
2.000 Kč a polovinu nákladů spojených s vypracováním geometrickéhq plánu, každý ve výši 3.000 Kč.

Tyto částky uhradí kupující v den podpisu této smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Kupující uvedené nemovité věci za uvedenou cenu kupují a přijímají do svého vlastnictví ve stavu,

v jakém se nacházejí.

Kupující č, 1 uhradí kupní cenu ve výši 107.100 Kč (slovy: jedno sto sedm tisícjedno sto korun českých)
a kupující č. 2 uhradí kupní cenu ve výši 50.400 Kč (slovy: padesát tisíc čtyři sta korun českých). Výše
uvedené kupní ceny uhradí kupující do 20 dnů ode dne podpisu této smlouvy na účet prodávajícího u
České spořitelny, a, 5., číslo účtu: variabilní symbol 8010000542.

III.

Město Příbram potvrzuje, že

- záměr obce prodat pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením š 39

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn vyvěšením
na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 12.05.2021 do 28.05.2021,

. prodej pozemků uvedených v čl. II této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Příbram na svém

zasedání dne 21.06.2021 svým usnesením č. 619/2021/ZM a svým usnesením č. 622/2021/ZM

(pozemek p. č. 3212/12).

IV.

Prodávající prohlašuje, Že na převáděných nemovitých věcech neváznou žádné dluhy ani jiné právní

povinnosti, vyjma věcných břemen zapsaných v katastru nemovitostí.

Kupující prohlašují, že stav převáděných nemovitých věcí je jim dobře znám.

V.

Smluvní strany se dohodly, že se touto smlouvou dále zřizuje věcné břemeno služebnosti spočívající

v uložení vodovodního a kanalizačního řadu přes služebný pozemek parcelní číslo 3212/13 a přes

služebný pozemek parcelní číslo 3824/96 oba v katastrálním území Příbram, ve prospěch oprávněného

z věcného břemene (dále jen „věcné břemeno“).

Rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu č. 6506-817/2021. Geometrický plán je
nedílnou součástí této smlouvy.

Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně, na dobu neurčitou.

2



r

*—

Podpisem této smlouvy vzniká oprávněnému z věcného břemene právo vstupu a vjezdu na

služebně pozemky za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace
vodovodního a

kanalizačního řadu.

Povinný z věcného břemene prohlašuje, že si je vědom všech omezení spojených s existencí uloženého

vodovodního a kanalizačního řadu, a že nebude bránit vstupu na služebné pozemky. Oprávněný

z věcného břemene se zavazuje při vstupu či vjezdu na služebné pozemky za účelem
realizace kontrol

a oprav maximálním způsobem šetřit vlastnické právo povinného zvěcného břemene a případné

poškození na své náklady odstranit.

Oprávněný z věcného břemene shora uvedené právo odpovídající
věcnému břemeni přijímá a povinný

z věcného břemene se zavazuje toto právo strpět.

Zřízení věcného břemene schválito Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne

21.06.2021 usnesením č. 619/2021/ZM.

VI.

Vlastnická a veškerá další práva a povinnosti související s prodávanými nemovitými věcmi přechází
na

kupující vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram. Právní účinky vkladu nastávají k okamžiku podání
návrhu na vklad. Návrh na vklad

podá prodávající na náklady kupujících,

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se
dále dohodly, že elektronický obraz

smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to

nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-Ii sjednáno
datum účinnosti

pozdější).

1 I. 419- 2011

v Příbrami dne ..„2.1.991.ZQZÍ„.. v Příbrami dne

Q1 L

starosta

'$. .
V Příbrami dne „../).? .../\. ff..-.xx

f/ŘŠE
S TQ

(/

ť
\

>
;

\\ \\
\. _/

\fž5*
i \'3/wav

3



|

, , .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní 5 av__
ezneeem Výměvc parmy cznuaem Výměra parcely

__zm.
Porovndm se stavem evidence uróvních vztahů

polemku pozemku určen 7s|o hsm Výměra dHu Označem

parc člsmm
_

Způsob mam pan. čís3=m
3 Způsob wmv Způsob využití výmě označeného v vlastnim!

_
film

na ; m7

3272/7 753 52 „5(„ff;,';5„;„„ 3272/7 93 70% 2 3272/- 70007_-

! 327272 55% 2 3272/7- 70007_-

3272/73 7 747% 2 3272/7 70007 7 74

3 3 3 3 3524/27 70007 3 30.33

3824/27 53 43 „„ĚÉĚMP, 3824/27 53 43% 2 3524/27- 70007_-

3824/65 47 amd půda 3824/65 42 amd páda 2 3824/66-70001-

3524/96 3 5 orná půda 2 3524/66-70007_-

3223 42 3223 42

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parceldm nového stavu

katastru zjednodušené hc ; m1 ch'y komstru zjednodušené ha ; mz Dme'y

nemovitosti evidence 3 nemcvílosu evidence 3

! 51: napis mem úrgdně & rdvněn' uměměňcký ínžen'n

GEOME RICKY PLÁN “ * „ 3 “ ,
, i

pro
7ng. Štěpán Vondráček ],), QL ; 7,10 1/9A X;; „119

Clia n\ožk seznamu úlcdnča rdvnin'ch 07510 pomžkyuum .. man; oprávněn'ch „ /
„Lancia mg.m

“ ' 2325/07 „WWW „SM
*

7,3 „f/aí
rozdělen/ pozemku _

„„ 74.3.2020 ash. 2749/2020 „„ L? 3 190 m 91/273

v „mmm WWW „m.

VWWIGL GEOSEMS „mmm „ „_ „mm „m „m. ! „75mm „mm. mm „mm „„mm „„ v „wg „W

Purkyňova 394 1$“ VON00
267 07 Př/bram ?WÝMCUM% _

Čls3o manu. 6283—42/2020 KU prp Středočeský kraj 64? „A;KP 53 — %res eroslav
golub &

\ _g
“ ' 20200320 13:14:41 CET a?, \

m území“ Př/brarn %,

_
€* ' *““ '$

M ' b' : P)" (7- 73, P 0—
s„ .„152173íi„,.„,„„f;íz„„Lim„3733015 904574-me

mmm „ v menu ; „mmm „„No,-7m nových „m. "éry země
„„ „, „mew „mmm „mm



Q
„

„3524/44
\

3824/45 o_
\

/,
5824/55

\\
\

3824/47 '

3824/46 _

|

3824/84

3524/8!

3272/7
2575—14

, mw
5

\\ 174g
'

\ .
\\\
\\

Q.

1 102/42

1 102/46
Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

Č. bodu Y )( kód kv. Poznámka

4411—55 775735433 108253580 _? dočas. slabik

951>94 77673515 108253355 3 daždi slabil. Q_

1156—50 775751.55 1082534.72 J dočas. slabik

2575—14 77687189 1082524.71 3 s/aupek plotu 7 702/43
2575—22 775718.95 108253958 3 dočua Stabil.

2875—38 77613132 1L782541.JJ J sloupek platu

4325—1418 77574687 108253150 3 s/oupek plotu

1 77573334 108254330 3 sloupek p/otu

2 77673626 108255482 3 s/oupek platu

3 77675512 105253255 _? sloupek plotu

4 776781.44 108253156 3 sloupek plotu

Q_ 5 775756. 75 1052531.27 3 sloupek plotu

6 77580190 105252502 .? sloupek plafu
7 702/47 7 77673555 158253595 3 110605 stabíl,



3522

3824/77
ŘJ
\; 3824/26
(\1

5?

3524/85

3824/82

\MQ 3824/27

3824/55

\

52 72/72 5\5_„ 4 3824/65
537 961—9!

%. 5 ' W 3a. M7
525-148
“2

Š b

1155-50 a Š- 553

32 72/75
4444-55 7

77.05

Ě
2575—22

_'_ 32 72/7 7
?

2876—18

1102/47

0.

7702/44

|

I
.



' .

1 ' .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav__
označen! výměra palce7y mmm Výměm „mm,

w-zaas
Porovnání se stavem evidence próvm'ch vztahů

„mmm pozemku určen 7570
7757-

Označem

pm. člsmm znam vyum par:. čls7=m Způsob vyuzíu Způsnb vyuríu vým! označeného V_
vwsmklvt duu

3272/7 ; : j =. 3272/7 70007 3

3524/27 = ] _ 3524/27 70007
'

j

3524/55 3 5824/66 70007 .

Oprávněný : d/e líslíny

Druh věcného břemene : dle listiny

Seznam souřadnic (S»JTSK)

Souřadníce pro zápis do KN

Č/s/D bodu Y )( kód w *
2876f38 77573152 708264763 3

4325—746 77674687 7052633 50 ]

6283f7 776731154 7082540 30 ]

6283—2 77673626 7082634 52 3

5253_3 776755. 72 705263256 3

626Jf7 77673566 708265595 3

7 77675627 708253244 .?

2 77675530 708265745 3

5 77673596 7082640 69 3

' nun ' u milí u i » rovn n' mlm Tcx' rl “r Stu'na ! Mm uv nL vn n umlmh 'm an r

GEOMETRlCKY PLÁN
Cao

lfkypm
77.5“ 9 „„ u „u,

.
, „

„_
„m
„„

w 1 y

pro

mm,. přumwm mg- Míchal Jurášek
mne. „u,mm.: Ing. Michal Jarusek

wwwmm věcného břemene f:1?..:1::::.:=f.zzr;.:'m 2553/72 „.“ 2583/12
k čdsh pozemku

% 23.6.2021 aw 3259/2027 m.. 30.6.2021 67579 4388/2021

v „mmm mmm mm

v „ \ \ ,. EMERSON Dobř/š, ,na. Kaxcsumwlmaa snumall; „mmm Dcmnl ovum ...;nap. .a PHM“ xstmné podob!
y 0 ovr e s \“

vg
ŘUG'

Prúmys/ovú 7655 \\ mamma , Č
, _ “\“ ťgz +

25.7 07 Dobňš g:? $<., ./

(57570 planu: 55064317/2027 \š
M a "»

KP Příbram _ ; *; € „„

mg Pavlína Burlanová => % €.
_ P “1470021“ ?" *
m. ozemr: Pffbmm 20213529 08:24:56 CEST 004%_7%; F“"V ze

„mm „ v mm , „mm „WWW „mm mm.
nm nm mm, „mmm „mm.



' Q

3824/85
5824/25

3822

3824/77

\

5524/82

3824/83

3824/55

„3824/27

. &'$/3522834 3824/66
12222— 7_

ď/y/W
4325448

“4
“Z;

. '
- ' (111657)

41/ /
/
,

5253—2
Á, * i ,

5212/7 %
Ž

'-

?g

5%
,

/ 52534
: Š

157545

7 702/4 7

. 7 702/5

a

7 7 02/44

. 7 702/7

. 7 702/8


